
PORTARIAN.º 760/2023 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia docentes ao Colegiado PPGEnf-APS,
Campus de Paranavaí da UNESPAR.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.669.125-5;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear docentes ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Enfermagem em Atenção Primária à Saúde (PPGEnf-APS)

Docente RG Categoria IES

Carlos Alexandre Molena
Fernandes

5.xxx.814-0 Coordenador Adjunto UNESPAR

Maria Antonia Ramos Costa 2.xxx.568-2 Permanente UNESPAR

Patricia Louise Rodrigues
Varela Ferracioli

4.xxx.167-8 Colaboradora UNESPAR

Willian Augusto de Melo 6.xxx.935-4 Permanente UNESPAR

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 29 de junho de 2023.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em Exercício


	PORTARIA N.º 760/2023 - REITORIA/UNESPAR
	RESOLVE:
	Edmar Bonfim de Oliveira
	Reitor em Exercício

